
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX-230-2013  

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 10 października 2013 r.  

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sułoszowej 

Na podstawie art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 217) oraz art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594), Rada Gminy w Sułoszowej uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Załączniku Nr 1 do Statutu – schemat organizacyjny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sułoszowej otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sułoszowej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6482



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX-230-2013  

Rady Gminy Sułoszowa  

z dnia 10 października 2013 r.  

 
  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Pasternak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6482


		2013-11-12T14:59:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




